DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), segunda-feira, 03 de Maio de 2021

LICITAÇÕES

Edição N°25.480

Governadoria do Estado

Superintendência Estadual de
Comunicação Social  - SECOM -

Rádio e Televisão do Espírito
Santo  - RTV -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 010/2021
Órgão/Entidade: Rádio e
Televisão Espírito Santo - RTV/ES
Processo Nº: 2021-3C1C8
Objeto: Aquisição de Painel de LED
para modernização do estúdio da
TVE/ES.
Valor estimado: - R$ 71.500,00
(setenta e um mil e quinhentos
reais)
Acolhimento de propostas:
03/05/2021 às 14:00 h até
13/05/2021 às 14:00 h.
Abertura de propostas:
13/05/2021, às 14:10 h.
Abertura da sessão pública:
13/05/2021, às 14:30 h.
O certame será realizado por meio
do sistema SIGA, estando o edital
disponível no endereço www.
compras.es.gov.br.
Os interessados em participar
da licitação deverão efetuar
seu cadastro no sistema SIGA,
conforme instruções contidas no
endereço  www.compras.es.gov.br/
cadastro-de-fornecedores.
Contato: cpl@rtv.es.gov. br

Denise Gonçalves Rosa
Pregoeira Oficial da RTV/ES

Protocolo 666183

Secretaria de Estado de
Gestão e Recursos Humanos

- SEGER -

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

Pregão Nº 005/2021

Secretaria de Estado de Gestão
e Recursos Humanos - SEGER

Processo Nº: 2021-T11BX

Objeto: Prestação de serviços
de controle de vetores e pragas
urbanas, compreendendo os
serviços de desinsetização, des-
cupinização e desratização, nas
áreas internas e externas do
Edifício Fabio Ruschi, Arquivo Geral
e no Depósito de Bens Inservíveis
da SEGER, com fornecimento de
mão de obra e todos os insumos,
materiais, equipamentos e
ferramentas necessárias.

Lote único:

Empresa vencedora: INSET-FONE
SAUDE AMBIENTAL LTDA ME.

Valor global do lote:
R$ 4.584,96.

O referido lote foi devidamente
homologado pela Autoridade
Competente em 30/04/2021.

Contato: cpl@seger.es.gov.br (27)
36365221 - 36365244.

Marinéa Moreira da Silva Melo
Pregoeira CPL/SEGER

Protocolo 666375

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº
001/2021/SEGER - RESULTADO DA
ANÁLISE DE RECURSOS

O Estado do Espírito Santo, por
meio da SEGER, torna público o
resultado da Análise dos Recursos
ao EDITAL                   DE
CREDENCIAMENTO                DE
LEILOEIRO OFICIAL DE BENS
MÓVEIS N.º 001/2021-SEGER,
conforme decisões no processo
2020-FPC3M, Atas 015/2021,
016/2021 e 17/2021, como  segue:

a)       INDEFERIMENTO DOS
RECURSOS DE:

1- FERNANDO               CAETANO
MOREIRA FILHO

Motivo: Atuação em associação.

2-   JONAS GABRIEL ANTUNES
MOREIRA

Motivo: Atuação em associação.

3-    LUCAS RAFAEL ANTUNES
MOREIRA

Motivo: Atuação em associação.

Informações poderão ser obtidas
exclusivamente pelo e-mail
supam@seger.es.gov.br ou pelo
tel. (27) 3636-5248.

Vitória, 30 de abril de 2021.

CHRISTIANE WIGNERON
GIMENES

Presidente da Comissão
Permanente de Credenciamento e
Leilão - Edital de Credenciamento

001/2021
Protocolo 666285

Secretaria de Estado da
Fazenda  - SEFAZ -

Banco do Estado do Espírito
Santo S/A  - BANESTES -

BANESTES S/A Torna Público de
acordo com as disposições legais.

PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº
00122021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE
HARDWARE, SOFTWARE E
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
DE ARMAZENAMENTO PARA
BANCO DE DADOS ORACLE
EXADATA X8-2 QUARTER
ELASTIC (STORAGE CELLS).

Data: 24/05/2021.

Início da sessão de disputa:
09:30 hm (horário de Brasília).

Publicações disponíveis nos sites:
www.banestes.com.br e www.
gov.br/compras

BANESTES S/A Torna Público de
acordo com as disposições legais.

PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº
00172021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE REDE
PARA OS DATACENTERS DO
BANESTES, LICENÇAS DE
USO E CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
CONFIGURAÇÃO, GARANTIA,
ATUALIZAÇÃO E EVOLUÇÃO DE
VERSÃO E TREINAMENTO.

Data: 14/05/2021.

Início da sessão de disputa:
09:30 hm (horário de Brasília).

Publicações disponíveis nos sites:
www.banestes.com.br e www.
gov.br/compras
EQUIPE DE PREGÃO
ANSELMO MAGESKI
Pregoeiro

Protocolo 666253

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 006/2021.
Processo nº 12405-2.
RESUMO DA ORDEM DE
FORNECIMENTO Nº 019/2021.
Contratação da DADO
SCHNEIDER - CAPACITAÇÃO
CORPORATIVA LTDA, inscrito no
CNPJ sob o nº 08.579.264/0001-
53, com base no art. 30, inciso II,

da Lei n° 13.303/2016.
OBJETO: Contratação do
Profissional Dado Schneider para
Realização de Palestra.
PRAZO: 28 de abril de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 11.500,00
(onze mil e quinhentos reais).

Vitória, ES, 30/04/2021.
GEACO/COBES

Protocolo 666258

Secretaria de Estado da Saúde
- SESA -

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº
034/2021
Órgão/Entidade: Secretaria
de Estado da Saúde/ Unidade
Integrada de Jerônimo Monteiro
Processo Nº: 88722236
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE (MÁQUINA UNITARI-
ZADORA E OUTROS)
Valor Estimado: R$ 196.737,33
Acolhimento das Propostas:
03/05/21 às 10h - 13/05/21 às 08h
Abertura das Propostas:
13/05/21 às 09h
Abertura da Sessão Pública:
13/05/21 às 09h15min
O certame será realizado por meio
do sistema SIGA, estando o edital
disponível no endereço: www.
compras.es.gov.br
Os interessados em participar
da licitação deverão efetuar
seu cadastro no sistema SIGA,
conforme instruções contidas no
endereço: www.compras.es.gov.
br/cadastro-de-fornecedores
Contato: uijm.licitacao@saude.
es.gov.br ou pelo tel. (28)
3558-2611

Elaine Cristina Esquiavo Lengruber
Pregoeira - UIJM

Protocolo 666112

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº
0040/2021
Orgão/Entidade: SESA/Superin-
tendência Regional de Saúde de
Colatina/NREC
PROC.2021-ZXD2B
Objeto: Registro de Preços  para
Aquisição de leite de soja integral
marca yoki e leite de vaca sem
lactose, para atender Mandados
Judiciais da SRSC.
Valor estimado: R$3.561,84
Acolhimento das propostas:
03/05/2021 as 10 horas até
13/05/2021 as 08:30 horas.
Abertura das propostas: 08:31
horas do dia 13/05/2021.
Abertura da sessão pública:
09:00 horas do dia 13/05/2021.

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-05-02T22:21:50-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial